1
2
Değerli Daxom Kullanıcısı,
Cihazın fonksiyonunu doğru olarak yerine getirmesi ve güvenliğiniz için cihazın
montajı ve kullanımı esnasında bu kılavuzda belirtilen talimatlara uyunuz.
Yetkisiz olarak montaj, bakım veya onarım yapılması halinde, cihaz garanti
kapsamından çıkacaktır. Buna ek olarak üründe meydana gelebilecek bir bozukluk
veya kazadan firmamız sorumlu olmayacaktır.

3. CİHAZINIZIN KONFİGÜRASYONU
6
Teknik Özellikler
Model
Güç
(kW)
Boyutlar
Y*G*D (mm)
Ağırlık
(Kg)
Genleşme
Tankı (l)
Sıcak Su Miktarı
(l/dak)(Δt=25 oC)
3~400 V 50 Hz Elektrikli Isıtma ve Sıcak Su
UKDAX-10EDT 10 700*400*230 23,5 7 5,8
UKDAX-12EDT 12 700*400*230 23,5 7 6,9
UKDAX-16EDT 16 700*400*230 25,0 7 9,2
UKDAX-18EDT 18 700*400*230 25,0 7 10,4
UKDAX-20EDT 20 700*400*230 25,0 7 11,5
UKDAX-24EDT 24 700*400*230 25,0 7 13,8
UKDAX-30EDT 30 700*450*300 32,2 12 17,2
UKDAX-36EDT 36 700*450*300 35,4 12 17,2
UKDAX-40EDT 40 700*450*300 35,4 12 17,2
UKDAX-48EDT 48 700*450*300 35,4 12 17,2
1~220 V 50 Hz Elektrikli Isıtma ve Sıcak Su
UKDAX-6EDM 6 700*400*230 23,5 7 3,4
UKDAX-10EDM 10 700*400*230 23,5 7 5,8
UKDAX-12EDM 12 700*400*230 23,5 7 6,9
UKDAX-16EDM 16 700*400*230 25,0 7 9,2
UKDAX-18EDM 18 700*400*230 25,0 7 10,4
3~400 V 50 Hz Elektrikli Sadece Isıtma
UKDAX-10ETT 10 700*400*230 21,3 7 -
UKDAX-12ETT 12 700*400*230 21,3 7 -
UKDAX-16ETT 16 700*400*230 22,8 7 -
UKDAX-18ETT 18 700*400*230 22,8 7 -
UKDAX-20ETT 20 700*400*230 22,8 7 -
UKDAX-24ETT 24 700*400*230 22,8 7 -
UKDAX-30ETT 30 700*450*300 30,0 12 -
UKDAX-36ETT 36 700*450*300 33,2 12 -
UKDAX-40ETT 40 700*450*300 33,2 12 -
UKDAX-48ETT 48 700*450*300 33,2 12 -
1~220 V 50 Hz Elektrikli Sadece Isıtma
UKDAX-6ETM 6 700*400*230 21,3 7 -
UKDAX-10ETM 10 700*400*230 21,3 7 -
UKDAX-12ETM 12 700*400*230 21,3 7 -
UKDAX-16ETM 16 700*400*230 22,8 7 -
UKDAX-18ETM 18 700*400*230 22,8 7 -
4. TEKNİK BİLGİLER
7
Teknik Özellikler Isıtma Kullanım Suyu
Min. Çalışma Basıncı bar 1 0,5

 Kablo bağlantılarının gevşek yapılması kazalara sebep olabilir.
Cihaz kapasitesi ve kablo uzunluklarına göre hesaplanmış kablo kesitleri, kaçak akım
rölesi ve sigorta amper değerleri aşağıdaki tabloda görülebilir.
Model
Güç
(kW)
Faz & Voltaj
(V)
Çektiği Akım
(A)
Sigorta & Kaçak
Akım Rölesi
(A)
Kablo Kesit
(mm)
UKDAX-10E*T 10 3~400 3*15,2 3*20 5*2,5
UKDAX-12E*T 12 3~400 3*18,2 3*20 5*2,5
UKDAX-16E*T 16 3~400 3*24,3 3*25 5*4
UKDAX-18E*T 18 3~400 3*27,3 3*32 5*4
UKDAX-20E*T 20 3~400 3*30,4 3*40 5*6
UKDAX-24E*T 24 3~400 3*36,4 3*50 5*6
UKDAX-30E*T 30 3~400 3*45,5 3*63 5*10
UKDAX-36E*T 36 3~400 3*54,6 3*63 5*10
UKDAX-40E*T 40 3~400 3*60,7 3*63 5*16
UKDAX-48E*T 48 3~400 3*72,8 3*80 5*16
UKDAX-6E*M 6 1~220 27,3 32 3*4
UKDAX-10E*M 10 1~220 45,6 50 3*10
UKDAX-12E*M 12 1~220 54,6 63 3*10
UKDAX-16E*M 16 1~220 72,8 80 3*16